
令和 1 年 8 月 20 日 
南予支部会員 各位 

愛媛県社会保険労務士会南予支部 
支部長 岡本 恭英 

 
労働関係研修会のご案内 

 
会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当支部の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、南予支部では標記研修会を下記のとおりの日程で開催するこ

ととなりました。 
 つきましては、会員の皆様におかれましては大変ご多忙の事とは存じます

が、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 出欠につきましては、9 月 13 日（金）までに FAX 等でお知らせくださ

い。 
 
1.日時 令和 1 年 9 月 20 日（金）13 時 30 分より 
2.会場 大洲商工会議所、〒795-0012 愛媛県大洲市大洲６９４−１ 
3.研修内容 
 （1）八幡浜労働基準監督署「働き方改革について」 

13：30～14：30 
 （2）大洲公共職業安定所 「雇用保険の各種給付について」   

14：30～15：30 
 （3）その他 
 
 
 

出  欠  票 
どちらかに○をつけて会員氏名を記載の上、ご返信ください。 

出席する    欠席する 
 

会員氏名            
 

FAX：0895-30-2140（藤田） 問合せ先 090-7571-9773（藤田） 


